
Id: VRMUK-QDHLD-BGJLI-GQATD-XEYGS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/336/10
RADY GMINY KŁODAWA

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej 
w obrębie wsi Rybakowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25 us.t 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jendolity z 2004 roku Dz. U. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy zawartej w dniu 06.05.1998 roku z Państwem Alfonsem 
i Renatą Froehlke na część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 115 o pow. 0,04ha położonej w obrębie 
geodezyjnym Rybakowo na kolejne 3 lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

Andrzej Legan



Id: VRMUK-QDHLD-BGJLI-GQATD-XEYGS. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Państwo Froehlke są dzierżawcami przedmiotwej części działki od 06 maja 1998 roku. W/w działka 
sklasyfikowana jest jako użytek kopalny, nie zagospodarowana przez lata, porośnięta drzewostanem, stanowi 
naturalną ostoję dla ptactwa i zwierząt. Dotychczasowi dzierżawcy są użytkownikami wieczystymi przyległej 
działki, są emerytami, większość czasu spędzają w Rybakowie. Użytkują część działki nr 115, dbają o pozostałą 
część działki aby nie była zaśmiecana, po okresach zimowych dokonują zbiórki nieczystości. Uiszczają czynsz 
roczny w wysokości 200zł. 


